

Skanda Tankoperation ApS

Daniavej 35, 9550 Mariager

CVR-nr. 35 51 72 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Jan Broberg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skanda Tankoperation ApS Daniavej 35 9550 Mariager
	CVR-nr.: 35 51 72 00
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Broberg Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Advokatforbindelse	Advodan

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af driftsoperation på tankanlæg og håndtering af skibsimporter af flydende produkter til/fra skibe til/fra landtanke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.339.363 kr. mod 1.300.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.909.736 kr. mod 629.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne kapitalandele udgør nom. 20.000 kr., hvilket svarer til 25 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.339.363	1.300.323
1 Personaleomkostninger	-1.880.717	-489.377
Driftsresultat	2.458.646	810.946
Andre finansielle indtægter	0	77
Øvrige finansielle omkostninger	-9.338	-4.381
Resultat før skat	2.449.308	806.642
Skat af årets resultat	-539.572	-177.578
Årets resultat	1.909.736	629.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	-190.264	-270.936
Disponeret i alt	1.909.736	629.064

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.088.429	592.518
Andre tilgodehavender	83.556	0
Periodeafgrænsningsposter	56.497	72.861
Tilgodehavender i alt	<u>2.228.482</u>	<u>665.379</u>
Likvide beholdninger	<u>1.126.846</u>	<u>1.118.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.355.328</u>	<u>1.783.641</u>
Aktiver i alt	<u>3.355.328</u>	<u>1.783.641</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	35.166	429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	900.000
Egenkapital i alt	2.215.166	980.429
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	758.681	265.534
Selskabsskat	39.572	566
Anden gæld	341.909	537.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.140.162	803.212
Gældsforpligtelser i alt	1.140.162	803.212
Passiver i alt	3.355.328	1.783.641

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	430	0	80.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	-190.264	2.100.000	1.909.736
Udbytte egne anparter	0	225.000	0	225.000
	80.000	35.166	2.100.000	2.215.166

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.723.837	453.569
Pensioner	134.130	33.593
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.750</u>	<u>2.215</u>
	<u>1.880.717</u>	<u>489.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
